
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 
десята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
27.09.2016 № 9 

 
Про надання дозволу на списання основних засобів, що належать до майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області та перебувають на балансі Запорізького районного 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Запорізької районної ради Запорізької області, автомобіля ЗАЗ-1102 
реєстраційний номер 27-62 ЯТА та копіювального апарата «CANON 6216» 
 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про порядок списання основних 
засобів об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району, затвердженим рішенням районної ради № 10 від 
24.06.2015, враховуючи лист Запорізького районного територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Запорізької 
районної ради Запорізької області № 185/01-13 від 01.08.2016 та доданий до 
нього пакет документів, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на списання основних засобів, що належать до майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області та перебувають на балансі Запорізького районного 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Запорізької районної ради Запорізької області, а саме: 

1.1. автомобіля ЗАЗ-1102, реєстраційний номер 27-62 ЯТА, 1993 року 
випуску, інвентарний номер 10510001, первісною вартістю 23901,00 грн.; 

1.2. копіювального апарата «CANON 6216», 1997 року випуску, 
інвентарний номер 10490003, первісною вартістю 7481,00 грн. 

 
2. Запорізькому районному територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Запорізької районної ради 
Запорізької області провести списання в порядку, встановленому чинним 
законодавством. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 
 
 

Голова ради А.М. Шевчишин 
 


